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Ogłoszenie  

Dziekan  Wydziału  Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych ogłasza  otwarty  nabór  

podwykonawców do  projektu    "Universitas  Copernicana  Thoruniensis  In  Futuro  -  

modernizacja  Uniwersytetu Mikołaja  Kopernika  w  ramach  Zintegrowanego  

Programu  Uczelni”  -    Moduł  2  -  Podnoszenie kompetencji, realizowanego  w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza  Edukacja Rozwój. Nadrzędnym  celem  

projektu  jest  rozwój  potencjału  Uniwersytetu  Mikołaja  Kopernika  w Toruniu  w  

latach  2018-2023,  a  w  przypadku  Modułu  2  podniesienie  kompetencji  wśród 

studentów  I  i  II  stopnia  na  Wydziale  Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych  w  

obszarach  kluczowych dla gospodarki i rozwoju kraju. Planowanie działania dotyczą  

współuczestniczenia  lub realizacji  kursów  dokształcających: Praktyczny kurs 

parazytologii weterynaryjnej. Rośliny lecznicze, dietetyczne, kosmetyczne. Fitochemia 

roślin leczniczych i trujących. Metody modelowania chorób psychicznych i 

neurodegeneracyjnych z użyciem modeli zwierzęcych. Wpływ substancji 

psychoaktywnych i leków na funkcje układu nerwowego badany na modelu karaczana 

amerykańskiego. Stres abiotyczny i obrazowanie białek fuzyjnych na poziomie 

komórkowym. Analizy molekularne stosowane w badaniach naukowych i medycynie 

sportowej. Techniki histochemiczne i immunohistochemiczne w diagnostyce. Chemia 

ciała i dla ciała – markery diagnostyczne, kosmetyki, żywność. Interakcje pomiędzy 

mikroorganizmami i roślinami. Alarmony jako marker olekularny oceny jakości 

materiału siewnego.  

Oferta  skierowana  jest  do  specjalistów/praktyków  z  osiągnięciami,  wiedzą  i  

kompetencjami  w dziedzinie  objętej kursem dokształcającym. Warunkiem  

przystąpienia  do  projektu  jest  pisemne  zgłoszenie  deklarujące  chęć  przystąpienia 

do  projektu  (forma  papierowa  lub  elektroniczna  na  adres  (prof. dr hab. Maria 

Stankiewicz (stankiew@umk.pl). Przy  wyborze  partnerów  zostanie  uwzględniona  

zgodność  działania  podwykonawcy  z  celami projektu,  doświadczenie  lub  udział  w  

realizacji  projektów  o  podobnym  charakterze  lub wcześniejsza  współpraca  z  

jednostkami  naukowymi. 
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